Zatgcznik nr 1 do uchwaty nr ../.../21 Zarzadu Wojewodztwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia .......

............. 2021 .

Wykaz ofert ztozonych w ramach otwartego konkursu ofert nr 4/2021 na wykonanie zadan publicznych zwigzanych z realizacjg zadah Samorzadu
Wojewddztwa w 2021 roku w zakresie kultury fizycznej i sportu

) Wysokos¢
Numer ) ) . Koszt catkowity ) .
LP Tytut zadania Nazwa wnioskodawcy Powiat . whioskowanej
oferty zadania .
dotacji
Mistrzostwa Swiata FAl Modeli Na
1 1 Uwiezi dIaISenioréw i Junioré.w w Aeroklub W’foc’rfawlski. Im. Stanistawa Wioctawek 70 650,00 35 000,00
konkurencjach F2A, F2B, F2Ci F2D Skarzyniskiego
Wtoctawek 2021 Polska
Akademicki Zwigzek Sportowy
2 2 PLAZA GOTYKU TORUN 2021 Uniwersytetu Mikotaja Kopernika w Torun 328 900,00 75 000,00
Toruniu
ENEA BYDGOSZCZ TRIATHLON -
3 3 MIEDZYNARODOWE ZAWODY Stowarzyszenie Ars Athletica Bydgoszcz Bydgoszcz 210 000,00 40 000,00
TRIATHLONOWE
TOWARZYSTWO KOSZYKOWKI
4 4 Szkolenie dzieci z zakresu koszykowki . Witoctawek 15 000,00 11 300,00
MtODZIEZOWE)
c 5 3. Memoriat Ireny Szewinskiej Kujawsko-pomorski Zwiqzek Lekkiej Bydgoszcz 1196 750,00 400 000,00
Bydgoszcz Cup Atletyki
XXVI edycja Miedzynarodowego . ] ]
6 6 . . . Klub Sportowy Start-Wista Torun Torun 99 500,00 49 750,00
Turnieju Tenisowego Kobiet Bella Cup




Organizacja Miedzynarodowego
Wyscigu Kolarskiego Kobiet "Sladami
Krélewny Anny Wazéw" o Puchar
Marszatka Wojewddztwa Kujawsko-
Pomorskiego Piotra Catbeckiego

Torunski Klub Kolarski "Pacific"

Torun

200 000,00

120 000,00

European Athletics Indoor
Championschip Torun 2021

Kujawsko-pomorski Zwigzek Lekkiej
Atletyki

Bydgoszcz

1900 650,00

800 000,00

Organizacja Miedzynarodowego
Wyscigu Kolarskiego Kobiet "Sladami
Krélewny Anny Wazéwny" o Puchar
Marszatka Wojewddztwa Kujawsko-

Pomorskiego Piotra Catbeckiego

Torunski Klub Kolarski "Pacific"

Torun

200 000,00

120 000,00

10

10

Ocean Lava Triathlon Polska Bydgoszcz
Boréwno

Towarzystwo Sportowe Tri-Sport

bydgoski

70 000,00

30 000,00

11

11

Miedzynarodowe Motocrossowe
Mistrzostwa Strefy Pétnocnej Polski o
Puchary Marszatka Wojewddztwa
Kujawsko-Pomorskiego, Starosty
Lipnowskiego i Burmistrza Miasta Lipna

Lipnowski Klub Sportowy "Jastrzgb"

lipnowski

39 000,00

18 000,00

12

12

European Rowing U 23 Championship
Kruszwica 2021

Klub WioS$larski "Gopto" kruszwica

inowroctawski

831 900,00

300 000,00

5162 350,00

1999 050,00




